



## OBECNÍ ÚŘAD VACOV

384 86 Vacov 35, okres Prachatice

Vaše značka:

Naše značka: 0000439/17/OÚ/HPt

Vyřizuje: Hana Ptáčková

Ve Vacově dne 21.04.2017

**Martin Ambros**

### Odpověď na žádost o info dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Váš dotaz ze dne 29. 3. 2017 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

K bodu 1)

Počet svozových míst komunálního odpadu v obci Vacov – za svozové místo je považován prakticky každý dům v katastru obce Vacov, který se zde nachází a sídlo každé firmy, která má s obcí uzavřený smluvní vztah o svozu komunálního odpadu.

Výše poplatků je určena OZV č. 2/2016, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

- a) FO, která má v obci TP
- b) Cizinec s trvalým nebo přechodným pobytem nad 90 dnů
- c) Cizinci s přechodným pobytem nad 3 měsíce
- d) FO, které byl udělen azyl nebo dočasná ochrana dle zákona

Tito všichni 500 Kč na osobu, děti do dvou let věku 350 Kč.

- e) Majitelé nemovitostí určených k individuální rekreaci, bytu nebo domu, kde není hlášena k TP žádná FO = poplatek ve výši odpovídající popl. za jednu FO = 500 Kč.

Pro firmy zde sídlící, které mají s obcí uzavřenou smlouvou = 1.936 Kč s DPH za nádobu/1 rok

K bodu 2)

Způsob zajištění třídění odpadů v obci:

- a) Počet sběrných míst: 15  
Počet sběrných dvorů: 0
- b) Druhy tříděného odpadu: papír, sklo, plasty, kov

c) Celkový počet sběrných kontejnerů:

Kovový 1100 L = 35 ks,

Plastový 1300 L = 23 ks,

Kontejner 15000 L = 3 ks,

Kontejner 11000 L = 1 ks,

Kontejner 10000 L = 2 ks.

K bodu 3)

Pro třídění odpadů se využívají také kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce: EKOKOM (kovový 1100 L, plastový 1300 L), RUMPOLD Vodňany (kovový 15000 L).

K bodu 4)

Svoz komunálního a vytríděného odpadu zajišťuje Rumpold Vodňany s.r.o. a AMT Příbram.

Miroslav Roučka

starosta obce, v. r.

O B E C N Í Ú Ř A D <sup>3</sup>  
3 8 4 8 6 V A C O V

Vyvěšeno dne : 24. 04. 2014

Sejmuto dne :

Tel: 388 431 180  
388 431 102  
Fax: 388 323 528

web: [www.vacov.cz](http://www.vacov.cz)  
mail: [info@vacov.cz](mailto:info@vacov.cz)

KB Prachatice  
č.ú.: 2322281/0100  
IČO: 00250 783  
DIČ: CZ00250783